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Ratelbitset
40/29/4 SCI
‘; . ﬁ[_! - Artikelnr. 91220419
45 STAHLWILLEQ)® phi — |
00000000 GTIN 4018754333448
Model 40/29/4 SCI

Aanwijzing. Ratelbitset Model40/29/4 SCI 33 st.

Voordelen.

8 doppen 5,5-14 mm | bits 1xSL, 5xPH, 5xPZ, 4xINHEX, Bit ratelschroevendraaier, 1/4 " (D 6,3) zeskant, 7,5 °
6xTORX® | aansluitadapter | snelwisselbithouder werkhoek, 2-componenten handvat, bladlengte 25 mm,
18120002

Omschakelbare bit fijntandige ratel met stalen handvat, 80 tanden maken een werkhoek van slechts 4,5°
80 tanden, lengte 90 mm, DIN 3126/ISO 1173, Chroom- mogelijk - voor efficiéent werken zelfs in de krapste
Legering-Staal, verchroomd ruimtes

Hoogtepunten van het product.

Onder handbereik.

10 bits in broekzakformaat - of 20 bits in een robuuste box. Met de compacte
STAHLWILLE bitboxen hebben gebruikers alles direct bij de hand. Natuurlijk in
Premium-kwaliteit »Made in Germany«.

Technische kenmerken. Logistieke gegevens.
Aantal gereedschappen 33 st. Diepte mm (IFS) 195
Breedte mm (b) 145 mm Breedte mm (IFS) 145
Hoogte mm (h) 55 mm Hoogte mm (IFS) 55
Lengte mm (L) 195 mm Lengte (verpakt, mm) 195

Breedte (verpakt, mm) 145



Varianten.

Artikelnr.

91220419

GTIN-code.

4 ‘01 8754‘333448“

Modelnr. (ERP) Beschrijving

40/29/4 SCI

Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Ratelbitset Model40/29/4 SCI 33 st.

Onderdelen/reserveonderdelen voor.

81230043
Zachte koffer
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55

1.555125 dm3
91220419

0,680

0,000

0,004
4018754333448
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

680 g

4018754333448
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Beelden.
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